
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                              № 40/1 

 
Про обрання секретаря 40-го  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 40-го засідання постійної комісії Котовську Вікторію 

Михайлівну. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                              № 40/2 

 
Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                              № 40/3 

 

Про стан закладів культури та раціональне 

використання об'єктів комунальної 

власності закладів культури 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                            № 40/4 
 

Про хід підготовки закладів освіти до 

нового 2024-2025 навчального року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                            № 40/5 
 

Про роботу КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора КЗ «Рожищенська 

дитячо-юнацька спортивна школа» Рожищенської міської ради            

Приходька С. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Інформацію директора КЗ «Рожищенська дитячо-юнацька спортивна 

школа» Рожищенської міської ради Приходька С. В. ради взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                            № 40/6 
 

Про внесення змін до рішення Рожищенської міської 

ради від 13.05.2021 року № 7/31 «Про затвердження 

структури та граничної чисельності штатних 

одиниць комунальної установи «Центр соціальних 

служб» Рожищенської міської ради» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної установи 

"Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради Шварцкопа О. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунальної установи "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради Шварцкопа О. Ю. ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

13.05.2021 року № 7/31 «Про затвердження структури та граничної чисельності 

штатних одиниць комунальної установи «Центр соціальних служб» 

Рожищенської міської ради». 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                            № 40/7 
 

Про надання згоди на приєднання до 

співробітництва Горохівської територіальної 

громади до Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій міської ради 

Фоміної В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, проєктної діяльності 

та інвестицій міської ради Фоміної В. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати згоду на приєднання до співробітництва 

Горохівської територіальної громади до Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                            № 40/8 
 

Про продовження терміну дії контракту з 

директором комунальної установи 

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії контракту з директором 

комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради на 1 (один) рік.  
 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 


